[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.06.2024 № 971
Великий Новгород

О рассмотрении
обращения О.В. Сергеевой

	В соответствии со ст. 28 Бюджетного кодекса РФ, по результатам рассмотрения обращения депутата Совета депутатов Ермолинского сельского поселения О.В. Сергеевой от 13.06.2024, поступившего для рассмотрения 18.06.2024 из Администрации Ермолинского сельского поселения (далее – обращение),
Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Признать обращение не соответствующим принципу сбалансированности бюджета, установленному ст. 28 Бюджетного кодекса РФ, и не подлежащим удовлетворению.
2. Направить настоящее решение заявителю с мотивированным ответом.

Председатель Думы
муниципального района	К.Н. Харламов

image1.png